Nos igitur vestris in hac parte supplicationibus inclinati auctoritate apostolica

nobis concessa et qua fungimur in hac parte quatenus si est ita vos a reatu

incestus et generalis excommunicationis sententia ac alijs censuris et penis

ecclesiasticis quas propter premissa quomodolibet incurristis absoluinius in forma

ecclesie consueta vobiscum dummodo tu loneta propter hoc ab aliquo rapta non

fueris ut impedimento quarti et simplicis quarti consanguinitatis graduum necnon

cognationis spiritualis huiusmodi ac quibusuis apostolicis necnon in prouincialibus

et synodalibus concilijs editis generalibus vel specialibus constitutionibus et

ordinationibus ceterisque in contrarium facientibus nequaquam obstantibus ad

vlteriora procedere matrimonium inter vos public! contrahere illudque in facie

ecclesie solemnizare et in eo postquam contractum fuerit remanere libere et licite

valeatis prolem et proles inter vos exinde suscipientes et suscipiendas legittimam

et legittimas decernentes auctoritate apostolica tenore presentium misericorditer

in domino dispensamus Datum Edinburgi nostre Sanctiandree diocesis anno

incarnationis dominice millesimo quingentesimo quinquagesimo octauo decimo

nono Augusti pontificatus sanctissimi domini nostri pape Pauli quarti anno.

Abstr.^ct of XXII.

John, Archbishop of St. Andrews, primate of Scotland, legate a latere, &c.,

extends the clemency of the Holy See to ^Villianl Burnet and Janet Hamilton,

who, notwithstanding that they were within the fourth degree of consanguinity,

and that William's mother was godmother to Janet, had contracted a matrimonial

alliance and procreated children ; and grants them absolution from the ecclesi-

astical penalties they had incurred, and permission to have their marriage

solemnized in due form. At Edinburgh, 19th August, 1558.

XXIII.

Precept of Sasine, John Charteris of Kinfauns, on feu charter to Alexander

Burnet of Craigmyle, of the lands of Craigour, 6th October, 1563.

lOANNES Charterows de Kynfawnis dilectis nostris loanni Forrest . . . et

eorum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis in hac parte specialiter et irre-

uocabiliter constitutis salutem Quia assedaui arrendaui locaui et ad feudifirmam
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Cragmyill suis heredibus et assignatis omnes et singulas terras meas de Craghour

et Fordee cum molendino et terris molendinarijs de Campbell vna cum astrictis

multuris terrarum mearum
[ ] ente de Carny versus oriens videlicet terrarum

de Craighour Fordee molendinum de Campbell cum terris molendinarijs Cromoir

Eister Campbell Blairbead et Wester Camphell cum vniuersis suis pendiculis et

pertinencijs de antique sobtis et consuetis iacentes in dominio de Oneill et in

baronia de Lumfanane et infra vicecomitatum de Abirdeyne Tenendas in capite

de me heredibus et assignatis meis in feudifirma seu empbiteosi bereditaria prout

in carta mea sibi desuper conficienda latius continebitur Vobis igitur et vestrum

cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis in bac parte antedictis precipio do in

mandatis et firmiter mando quatenus saisinam et possessionem hereditariam

realem actualem pariter et corporalem omnium et singularum dictarum terrarum

de Cragbour et Forde cum molendino et terris molendinarijs de Campbell cum
suis pendiculis et pertinencijs vnacum astricta multura terrarum antedictarum

cum pertinencijs prefato Alexandro Burnat suis heredibus et assignatis suove

certo actornato vel procurator! latori presentium per terra et lapidis donationem

tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet secundum tenorem

carte feudifirme conficiende visis presentibus sine dilatione et hoc nullo modo
omitatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim

balliuis meis in hac parte antedictis meam plenariam et irreuocabilem tenore

presentium committo potestatem In cuius rei testimonium presentibus sub-

scriptione mea manuali subscriptis sigillum meum proprium est appensum apud

Ester Camffell sexto die mensis Octobris anno domini millesimo quingentesimo

sexagesimo tertio coram testibus loanne Forbes in Souhynny magistro Roberto

Skeyne Roberto Runscbeman lacobo Stracbine cum diuersis alijs.

JoHNE Chartris of K.

Abstract of XXIII.

John Chartris of Kinfauns directs John Forrest to give to Alexander

Burnett of Craigmyle sasine of the lands of Craghour and Fordee, with the mill

and mill lands of Camphell, together with the astrict multures of the lands of

Carny towards the east, namely, the lands of Craghour, Fordee, the mill of

Campbell with the mill lands, Cromoir, Easter Camphell, Blairbead, and Wester

Campbell, lying in the lordship of Oneill, the barony of Lumfanane and sheriffdom

of Aberdeen ; all which he bad granted to be held of himself as set forth in a

charter to be expede thereon. At Easter Campbell, 6th October, 1563.

Witnesses : John Forbes in Souhynny, Mr. Robert Skeyne, Robert Runscbeman,

James Stracbine, &c.

B I
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XXIV.

Procuratory by John, Commendator of Arbroath, repledging Alexander

Burnet and his son John, 6th September, 1566.

Vniuersis pateat per presentes Nos loannem permissione diuina com-

mendatarium Monasterij de Aberbrothoc et eiusdem loci tenentium vnanimo

consensu et assensu fecisse constituisse et ordinasse atque tenore presentium

facere constituere et ordinare honorabiles Alexandrum Cullan burgensem de

Aberdyn . . . et eorum quemlibet coniunctim et diuisini nostros legittimos

et indubitatos procuratores commissaries et factores ac etiam ad infrascripta

nuncios speciales et generales Dantes et concedentes dictis nostris procuratoribus

commissarijs et factoribus ac nuncijs prescriptis coniunctim et diuisim nostram

plenariam potestatem et mandatum speciale ad comparendum et presentandum et

pro nobis et loci nostri nomine coram vicecomite de Kyncardin seu eius

deputatis quibuscunque in curia eiusdem tenenda apud . . . de Kyncardine

vltimo die instantis Septembris seu alijs quibuscunque diebus et locis et ibidem

nomine nostro Alexandrum Burnet tenentem nostrum atque possessorem et

inhabitatorem terrarum de Pettinkere et loannem Burnet eius filium et apparentem

heredem inhabitatorem terrarum de Brathinsch infra nostram regalitatem

iacentium per ofificiarios prescript! vicecomitis ad instantiam Archibaldi Douglas

liberi tenementarij et Wilhelmi Douglas feodatarij de Glenbervy et aliorum

quorumcunque citatos atque summonitos replegiandos et reducendos atque ad

curiam seu curias nostre regalitatis reduci et replegiari petendos priuilegia et

iura nostre regalitatis proponenda alleganda et in medium producenda atque

plegia vnum seu plura de iustitia in curijs nostris administranda inuenienda et

prestanda diem etiam seu dies ad hoc assignandos et prefigendos instrumentrum

seu instrumenta desuper petenda et leuanda ac omnia alia et singula facienda

gerenda et exercenda que in premissis necessaria visa fuerint et oportuna et que

ad ofificium procuratorum seu commissariorum de iure et regni consuetudine

dinoscuntur pertinere et que nosmet faceremus si premissis personaliter interes-

semus ratum gratum firmum atque stabile habentes et habituri quicquid per

nostros dictos procuratores seu commissarios in premissis actum factum seu

gestum fuerit sub hypotheca omnium bonorum nostrorum presentium et futurorum

Datum sub sigillo officij nostre regalitatis apud idem nostrum Monasterium

sexto die mensis Septembris anno' supra sesquimiUesimo sexagesimo sexto.
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Abstract of XXIV.

John, Commendator of Arbroath, constitutes Alexander Cullan, burgess of

Aberdeen, his procurator, authorising him to compear on his behalf before the

Sheriff of Kincardine on the last day of the month current, and to repledge to his

Regality Courts Alexander Burnet his tenant, possessor of and dweller in the

lands of Pettinkere, and his son and heir, John Burnet, dweller in the lands of

Brathinsch, cited by the officers of the said sheriff at the instance of Archibald

Douglas, free tenant, and William Douglas, feuar of Glenbervy. At Arbroath,

6th September, 1566.

XXV.

Charter by James VI., confirming to Alexander Burnet the charter of 26th

November, 1554, to his great-grandfather (XX. supra), nth May, 1585.

Iacobus del gratia rex Scotorum omnibus hominibus totius terra sue clericis

et laicis salutem Sciatis nos quandam cartam feudifirme factam per quondam

loannem Sanctiandree archiepiscopum cum consensu et assensu capituli ecclesie

Sanctiandree metropolitane dilecto nostro Alexandro Burnet de Leyis et quondam

lonete Hammyltoun sue sponse pro tempore et eorum alteri diutius viuenti in

coniuncta infeodatione et heredibus masculis inter eos legitime procreatis seu

procreandis quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus masculis

dicti Alexandri quibuscunque de totis et integris terris de Invery necnon

dimidietate omnium et singularum terrarum de Kirktoun de Banquhary cum

pendiculis lie outsettis et pertinentijs earundem iacentibus in regalitate

Sanctiandree baronia de Roscoby infra vicecomitatum nostrum de Kincardin

Tenendas de dicto quondam archiepiscopo et suis successoribus Sanctiandree

archiepiscopis in feudifirma et hereditate de mandato nostro visam lectam

inspectam et diligenter examinatam sanam integram non rasam non cancellatam

nee in aliqua sui parte suspectam ad plenum intellexisse sub hac forma (Here

follows copy of charter granted by John, Archbishop of St. Andrews, in 1554.)

Quamquidem cartam feudifirme locationem assedationem et concessionem

hereditariam in eadem contentas in omnibus suis punctis et articulis conditionibus

et modis ac circumstanciis suis quibuscunque in omnibus et per omnia forma

pariter et effectu vt premissum est ratificamus approbamus ac pro nobis et
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successoribus nostris pro perpetuo confirmamus Saluis et reseruatis nobis et

successoribus nostris iuribus et seruitijs nobis et predecessoribus nostris de totis

et integris prefatis terris de Invery et dimidietatem omnium et singularum

prefatarum terrarum de Kirktoun de Banchorie cum pendiculis lie outsettis et

pertinentijs earundem ante prefatam nostram confirmationem debitis et consuetis

Preterea nos damus et concedimus ac tenore presentium pro nobis et successoribus

nostris disponimus et confirmamus dicto Alexandre Burnet ac heredibus suis

masculis antedictis totas et integras prefatas terras de Invery et dimidietatem

omnium et singularum prefatarum terrarum de Kirktoun de Banchorie cum

pendiculis lie outsettis et pertinentijs earundem vnacum omnibus iure et iuris

titulo clameo proprietate et possessione que et quas nos nostri predecessores aut

successores habuerunt habuimus habemus seu quouismodo ad easdem pretendere

et clamare poterimus omnibus temporibus futuris ob cjuamcunque causam vel

occasionem preteritam cum supplemento omnium defectuum In cuius rei

testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum

apponi precepimus Testibus predilecto nostro consanguineo et consiliario

lacobo Aranie comite domino Evane Hammyltoun Dirltoun &c. cancellario nostro

reuerendissimis et venerabilibus in christo patribus ac nostris consiliarijs Patricio

Sanctiandree archiepiscopo Waltero commendatario prioratus nostri de Blantyre

nostri secreti sigilli custode dilectis nostris familiaribus et consiliarijs loanne

Maitland de Thirlstane milite nostro secretario Alexandre Hay de Eister Kennet

nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico Ludouico Bellenden de Auchnoul

milite nostre iusticiarie clerico et Roberto Scot nostre cancellarie directore Apud

Halyrudhous vndecimo die mensis iVIaij anno domini millcsimo quingentesimo

octuagesimo quinto et nostri regni decimo octauo.

Abstract of XXV.

King James confirms the charter of date 26th November, 1554, by which

John, Archbishop of St. Andrews, granted to Alexander Burnet of Leys and his

spouse, Janet Hamilton, the lands of Invery and half the lands of Kirktoun of

Banchory ; reserving to the King and his successors all rights and services used

and wont on account of the said lands. Confirmation dated at Holyroodhouse,

nth May, 1585. Witnesses: James, Earl of Arran ; Patrick, Archbishop of St.

Andrews ; Walter, Conmiendator of Blantyre ; Sir John Maitland of Thirlstane

;

Alexander Hay of Easter Kennet; Sir Lewis Bellenden of Auchnoul; and

Robert Scot.
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XXVI.

Description of lands in Instrument of Resignation of Leys and Muchalls,

13th July, 1609.